

21 de Agosto de 2020

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000978

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **TRECK S.A.** Rut : **96.542.490-3**  
 Dirección : **AV. EL COIGUE 547 BARRIO INDUSTRIAL LA PORTADA - ANTOFAGASTA**  
 Teléfono : **423118** Contacto : **JAIME BARRIGA**  
 Fax : **0** E-Mail :

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                                                                         | Valor Unidad | Total        |
|----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 300      | UNIDAD       | COD. 02-02-064 ANTEJOJO ACTIVEX DUAL DUST BLOCKER , CLARO                                           | 3,800.00     | 1,140,000.00 |
| 100      | UNIDAD       | COD. 02-01-127 SOBREANTEJOJO MSA MIAMI DESIGN OVER-G ANTIEMPAÑANTE CLARO 2803241                    | 2,700.00     | 270,000.00   |
| 50       | UNIDAD       | COD. 05-02-126-T-S GUANTE SHOWA BO500B NYLON/POLIURETANO T-S                                        | 1,600.00     | 80,000.00    |
| 150      | UNIDAD       | COD. 05-02-126-T-M GUANTE SHOWA BO500B NYLON/POLIURETANO T-M                                        | 1,600.00     | 240,000.00   |
| 100      | UNIDAD       | COD. 05-02-126-T-L GUANTE SHOWA BO500B NYLON/POLIURETANO T-L                                        | 1,600.00     | 160,000.00   |
| 100      | UNIDAD       | COD. 05-02-006-T-S GUANTE ACTIVEX NITRILO FLOCADO VERDE T-S                                         | 640.00       | 64,000.00    |
| 200      | UNIDAD       | COD. 05-02-006-T-M GUANTE ACTIVEX NITRILO FLOCADO VERDE T-M                                         | 640.00       | 128,000.00   |
| 100      | UNIDAD       | COD. 05-02-006-T-L GUANTE ACTIVEX NITRILO FLOCADO VERDE T-L                                         | 640.00       | 64,000.00    |
| 4        | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T34 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T34                                                  | 29,590.00    | 118,360.00   |
| 14       | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T35 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T35                                                  | 29,590.00    | 414,260.00   |
| 36       | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T36 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T36                                                  | 29,590.00    | 1,065,240.00 |
| 52       | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T37 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T37                                                  | 29,590.00    | 1,538,680.00 |
| 45       | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T38 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T38                                                  | 29,590.00    | 1,331,550.00 |
| 16       | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T39 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T39                                                  | 29,590.00    | 473,440.00   |
| 13       | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T40 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T40                                                  | 29,590.00    | 384,670.00   |
| 4        | UNIDAD       | COD. 07-02-099-T-T41 BOTIN NITRO 770 MUJER T - T41                                                  | 29,590.00    | 118,360.00   |
| 10       | UNIDAD       | COD. 07-01-059-V-T38 BOTIN V-FLEX V1 NOBUCK EVA/CAUCHO CELESTE BEIGE - T 38                         | 33,900.00    | 339,000.00   |
| 2        | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T38 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T38 | 39,500.00    | 79,000.00    |
| 7        | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T39 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T39 | 39,500.00    | 276,500.00   |
| 18       | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T40 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T40 | 39,500.00    | 711,000.00   |
| 19       | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T41 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T41 | 39,500.00    | 750,500.00   |
| 13       | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T42 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T42 | 39,500.00    | 513,500.00   |
| 8        | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T43 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T43 | 39,500.00    | 316,000.00   |
| 2        | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T44 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T44 | 39,500.00    | 79,000.00    |
| 1        | UNIDAD       | COD. 07-01-043-GN-T45 BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T45 | 39,500.00    | 39,500.00    |
| 18       | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T35 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T35                                 | 7,100.00     | 127,800.00   |
| 36       | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T36 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T36                                 | 7,100.00     | 255,600.00   |
| 52       | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T37 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T37                                 | 7,100.00     | 369,200.00   |

| Cantidad             | Unid. Medida | Descripción                                                         | Valor Unidad | Total      |
|----------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 45                   | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T38 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T38 | 7,100.00     | 319,500.00 |
| 16                   | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T39 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T39 | 7,100.00     | 113,600.00 |
| 18                   | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T40 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T40 | 7,100.00     | 127,800.00 |
| 9                    | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T41 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T41 | 7,100.00     | 63,900.00  |
| 2                    | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T38 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T38 | 7,100.00     | 14,200.00  |
| 7                    | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T39 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T39 | 7,100.00     | 49,700.00  |
| 18                   | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T40 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T40 | 7,100.00     | 127,800.00 |
| 19                   | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T41 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T41 | 7,100.00     | 134,900.00 |
| 13                   | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T42 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T42 | 7,100.00     | 92,300.00  |
| 8                    | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T43 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T43 | 7,100.00     | 56,800.00  |
| 2                    | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T44 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T44 | 7,100.00     | 14,200.00  |
| 1                    | UNIDAD       | COD. 07-02-064-T-T45 BOTA PVC V-FLEX 943 PUNTA ACERO BLANCA T - T45 | 7,100.00     | 7,100.00   |
| COTIZACIÓN N° 747413 |              |                                                                     |              |            |

Glosa FAEP 2020 INICIATIVA: ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS TENDIENTES A OTORGAR SEGURIDAD ESCOLAR Y SALUD A LA COMUNIDAD EDUCATIVA DE LOS ESTABLECIMIENTOS ESCOLARES. MEMOS N°066 Y N°064/2020 DEPTO. DE CALIDAD, SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE.

|            |            |
|------------|------------|
| Sub-Total  | 12.568.960 |
| Des cuenta |            |
| Monto Neto | 12.568.960 |
| Iva 19%    | 2.388.102  |
| Total      | 14.957.062 |

Condición de Pago 30 DÍAS  
Plazo de Entrega 21/08/2020  
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS N°1155 VILLA CHICA - CALAMA, FONO 55 2 711824  
Documento de Origen MEMO N°066 - N°064/2020 DEPTO. DE CALIDAD. SEG. Y M.  
Cuenta Presupuestaria 2152202002001002  
Area de Gestión FAEP 2020

  
**INGRID ZAGARRA MONTALVÁN**  
Administrativa Adquisiciones  
ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ  
COORDINADORA DE ADQUISICIONES

  
**CARLOS XUENG ASPETI**  
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

  
**JANET ESPARTERO ANDUEZA**  
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

  
**GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ**  
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

  
**JUBITZIA TAPIA PÉREZ**  
DIRECTORA EJECUTIVA (I)